La INSTITUCIÓN EDUCATIVA LA PASTORA, actualmente requiere la compra materiales

didacticos para los estudiantes con el fin de dotar los alumnos de los materiales necesarios para

que realicen sus actividades educativas desde casa de acuerdo a la directiva ministerial 5 y sus

anexos.

Diez millones trescientos treinta y siete mil setecientos pesos ($10.337.700)

Con la adquisición de los materiales didacticos se pretende dotar los estudiantes con elementos

necesarios que los puedan ayudar con el desarrollo de las diferentes actividades escolares desde

sus casos, permitiendo la continuidada de su proceso formativo, el cual beneficiara a toda la

[...]

De acuerdo con la naturaleza del asunto y la cuantía debe seguirse el procedimiento

establecido en el reglamento de contratación aprobado por el concejo directivo.

5. PLAZO DE EJECUCION

Dotacion de materiales y medios pedagogicos para el aprendizaje

1 MES 

Diez millones trescientos treinta y siete mil setecientos pesos ($10.337.700)

i. Certificado Antecedentes Fiscales, Contraloría General de la nación, no mayor a 3 meses, de la

empresa y representante legal.

6. FORMA DE PAGO

Pos-precios unitarios contenidos en la oferta, NO ESTARÁN SUJETOS A REAJUSTE ALGUNO,

RAZÓN POR LA CUAL EL OFERENTE DEBERÁ PREVER EN LA OFERTA LOS POSIBLES